SIARAN AKHBAR BERSAMA

JERAYAWARA KESEDARAN KEWANGAN NSD 2024 DI SEKOLAH RENDAH RATAIE, MUKIM BOKOK

Sekolah Rendah Rataie, Mukim Bokok Temburong

Khamis, 6 Zulhijjah 1445H bersamaan 13 Jun 2024M

1. Brunei Darussalam Central Bank [BDCB] dan Kementerian Pendidikan [MOE] telah melanjutkan Jerayawara Kesedaran Kewangan di Daerah Temburong pada hari Khamis, 6 Zulhijjah 1445H bersamaan 13 Jun 2024M.
2. Jerayawara ketiga yang telah diadakan di Sekolah Rendah Rataie, Mukim Bokok, Temburong ini diadakan dengan kerjasama Pasukan Polis Diraja Brunei [PPDB], Tabung Amanah Pekerja [TAP], Cyber Security Brunei [CSB], dan Perbadanan Tabung Amanah Islam Brunei.
3.